Altera huiusce codicis lacinia servatur in bibliotheca Taurinensi, distincta nota M. IV.; par est character, par membrana, paria omnia; constat foliis 48. Incipit a verbis *ita ergo et tu ad ea quae difficile creduntur libri VI. No. 106. E;* atque desinit in verbis *neque corpori quid vestiamini anima plus est quam esca libri VII. No. 122. C.* Quamvis folia 28, et 29. exhibeant vacua spatia, nihil tamen desideratur. Minimae sunt varietates lectionis; Maurinorum enim editio ad optimos codices adornata fuit.

AD CODICEM 40.

Servatur in bibliotheca Ambrosiana distinctus nota C. 26. Membranaceus, saec. ix. 8° min.

Tenet *Interrogationes et responsiones excerptas ex Régulis S. Basili*, quarum lectio modo sequitur textum *Regularum susus tractatarum*, modo illum *brevius tractatarum*, ordo Interrogationum differt ab illo editionis Maurinorum. Codex initio et fine mutilus; quippe incipit a media interrogatione viii, et desinit in cl.

AD CODICEM 41.

Opportunè hic referam de folio, quod ecclesiastico libro Bobiensi assutum reperi atque habeo. Pagina in duas columnas tributa est; scriptura antiquissima, quam auctor Inventarii appellaret *capivers.*, certe est saeculi VI. Tenet Fragmentum Boëtii de *Arithmetica*; pertinet illud ad lib. 11. cap. 35. et 38; quod cum editione conferenti mihi via aliqua sese obtulit lectionis varietas commemoratu digna. Sane hic Boëtii tractatus neque frequentes habuit exscriptores, a quibus corrumpi posset; neque, si menda contraxerat, eorum emendatio in erudo posita erat. Purgatissimo itaque Boëtii textu de *Arithmetica* utimur.

AD CODICEM 42.

Servatur in Bibliotheca Ambrosiana, distinctus nota S. 83. Membranaceus, saec. x. 8° mai.

1°. Calendarium metricum recensens festivitates anni; concinit cum metrico Martyrologio Bedae, quod Mabillonius exscripsit ex Coenobii S. Remigii Remensis apographo exarato manu Bertigarii Monachi, atque D. Achery vulgavit *Spicileg. 11. 23. ed. Paris. 1723.* En præcipuam variantem.

Iunius in nonis mundo miratur adeptam
Et summi radberti animam trans sidere yectam.

Ciceronis Fragm.

Iam vero editio habet „Iunius ubi mundo nbris... summi Lanberti... sydera verti.“

2º *Ordo de celebrando concilio.* Incip. „Hora diei prima ante solis ortum“ excerptus ex Concilio Toletano iv, atque ab Isidoro Mercatore initio sueae Collectionis praefixis.

3º *De tumultu concilii diffinitio Patrum.* Incip. „In loco benedictionis considentes domini sacerdotes nullis debent aut indiscretis etc.“ Nempe est Canon primus Concilii Toletani xi.